



PUM - 4 rue René Francart - ZAC Croix Blandin - CS 80002 - 51684 REIMS Cedex 2
Tél. 03 26 82 17 17 - Fax : 03 26 82 98 50 - E-mail : commerce@mypum.fr - Web : www.mypum.fr
Capital de 1 284 030 € SIRET 320 441 108 01545 - 320 441 108 R.C.S. Reims - N° identification TVA - FR 83 320 441 108 - APE 4669 B

Cahors
PUM
Z.I D'ENGLANDIERES
46000 CAHORS

Téléphone : 05-65-21-43-39
Mail : caho@mypum.fr

FACTURE

Facture N° 51080476 du 16-06-2025

Vendeur : 443 LE MINEUR Isabelle
BREIL Anthony
Mode de livraison :
TVA Client : FR73983334772
Chantier :

Flashez pour consulter les
Factures en ligne



No Client : 703098
MW RENOVATION
2227 ROUTE DE MAUSSAC
46250 GINDOU

Téléphone :
Mobile : 06-16-07-55-66
Fax :

Marchandises reprises ou échangées selon les conditions affichées dans le magasin d'achat.

Référence	Désignation	Quantité	Unité	P.U. Brut HT	Remise	P.U. Net HT	Total Ligne HT	Poids
391-1598	COUDE SIMPLE F-F 45' D 100	2,00	Pièce	2,98		2,98	5,96	0,478
117-64775	TUBE PVC BATIMENT NF E + NF Me JC 4M D 200	4,00	Mètre	7,85		7,85	31,40	10,360
117-64770	TUBE PVC BATIMENT NF E + NF Me JC 4M D 100	36,00	Mètre	1,80		1,80	64,80	35,640
9-69227	ISIFLO RAC MALE SER EXT 20X1/2"	2,00	Pièce	7,81		7,81	15,62	0,290
54-64035	ROB.T.SPHERIQUE PURGE FF1/2" NF MANETTE VERTE	1,00	Pièce	14,42		14,42	14,42	0,240
54-5561	ROB ARROSAGE T.SPHER. DN15 A1/2" S3/4"	1,00	Pièce	14,80		14,80	14,80	0,214
9-69140	ISIFLO APPLIQUE MURALE SER EXT 20X1/2"	1,00	Pièce	14,99		14,99	14,99	0,390
9-69255	ISIFLO TE MONOBLOC SER EXT 20X20X20	1,00	Pièce	20,80		20,80	20,80	0,360
9-69166	ISIFLO COUDE MONOBLOC SER EXT D 20	1,00	Pièce	25,89		25,89	25,89	0,235
116-67610	COUR. PE100 AEP BLEUE 25M 16-20-25B 20X3,0	1,00	Pièce	21,11		21,11	21,11	4,050

CARTE BANCAIRE
A0000000031010
VISA
le 16/06/25 a 16:47:38
PUM
46000
CAHORS
2938206
32044110801750
30002
*****0149
2901A5D633A0BDED
990 001 007692
C @
MONTANT= 277,07 EUR
DEBIT

Eco contribution : 1,10 EUR

Poids Total : 52,257
BL manuel :
Commentaires :

TICKET CLIENT
A CONSERVER

Total HT :	230,89 EUR
Net HT :	230,89 EUR
TVA 20,00 :	46,18 EUR
Total TTC :	277,07 EUR
Net à payer :	277,07 EUR

Visa client :

Montant réglé et mode
de règlement :

